XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — Akapemus XapnamoBa
Ne
1 Jlo6aH Uropb OMuUTpueBnY
66

dOamunma Nma

BonHoB Erop Anekceesuy
HoBukoB AMUTpUii AHaToNbeBMUY
Xemuyros leHnc Bnagnmmposuy
9 HuWkMTUH ApceHuit MaBnosuy

13
15
16
17
21
22
23
24
25
41
49
52
73

AdaHacbeB MiBaH Uropesuy

BeH Ann Apam

Mypumos AnekcaHap Cepreesny
NenuxosB ApceHuin Cepreesuny
Bpuunkos PomaH Bnagmumuposuy
Pen3Bux Mapk DayapaoBuy
BynaxtuH Bacunuin Cepreesuy
MpeobpaxeHcknii Mateelt AnekceeBmny
BeryHoe Erop Kupunnosuy
Papos AMnTpuin Anekceesuy
ABTyxoB AnekcaHap Onerosuy
3t03uH Erop Anekceesuy
KanntoHoB Buktop PomaHoBuMY

KomaHaa «B» — Gold Hawks-2
Ne damunma Umsa

CnupuH AMUTpuii MakcmMmoBsuy

KocTteHko AMUTpuii AnekcaHapoBuy

2 CtpenoxuvH Kupunn

3 LWwmenes MBaH Muxanosumuy

7 Kpbinos Nasen lOpbeBuy

8 Kuxenb MakcmMmnnmaH KOHCTaHTUHOBMKY
9 Acaues [laHuun TumodeeBny
My6apak3sHoB AMnp ApTypoBuY
AHTaHawyk KoOHCTaHTUH AnekcaHapoBuY
No630oB 3axap BanepbeBny

NMoHaceHkoB Anekceli [leHMcoBuUY
YrpuHuyk Nnbs AnekcaHaposuy

EpmonnH ApTeM PoMaHOBUY

BenaH Kupwnn Bnagnmmposny

Wenenes JaHunn Cepreesuny

YTouknH BceBonog AnekceeBunu

KykapuH MaTBew

MocnemMaTtueBblie 6pockn

fOHowwn 2011, 10.09.2022 — 30.04.2023

Mos
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BpaTapeu
Bpems = «A»
00:00 1
23:31 66
45:00 66

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoTOKONY

Bpemsa vrpsbl

«B»
74
74
74

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N220

Aarta 16 okTs6ps 2022 MaTu N? 20
Bpems 11:15 — 09:20 3putennu 0
B3saTne BopoTr YpaneHusa
Bpems fon Acc Acc Wc N° MuH Mp Hay OKOH
19:06 15 21 7 1 30 08:56 9:56
73 1 14 13:39 14:39
7 1 6 16:52 17:52
7 1 23 19:41 20:41
8 1 30 20:26 21:26
15 1 14 42:57 43:57
B3saTne BopoTt YpaneHus
Bpems Ffon Acc Acc MWc Ne MuH Mp Hau OKOH
28:31 55 8 1 23 06:39 7:39
0 1 24 12:18 13:18
35 1 6 16:52 17:52
8 1 37 19:18 20:18
3 1 23 23:31 24:31
3 1 14 29:58 30:58
3 1 42 44:05 45:00
s
T ot
PesynbTaT no nepuoaam 12 l'ﬁlfi,! ﬁ_ '6‘_(‘_ hl“' 31943; rpbl
B3sTune BopoT «A» 0 1 tﬁ}:_ﬁ;l_ = Haxa';)fsﬁ?,’gf 03:00
«B> 0 1 0WpGN® ou{Sdhe  03:00
WrtpadHoe Bpems «A» 2 31 mﬁiﬁf 7 %
«B» 2 4 1 0 7VSS
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