

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №20

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2011, 10.09.2022 — 30.04.2023	Дата	16 октября 2022	Матч №	20
Место проведения	0	Время	11:15 - 09:20	Зрители	0

Νō

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Лобан Игорь Дмитриевич	G
66	Волнов Егор Алексеевич	G
7	Новиков Дмитрий Анатольевич	F
8	Жемчугов Денис Владимирович	F
9	Никитин Арсений Павлович	F
13	Афанасьев Иван Игоревич	F
15	Бен Али Адам	F
16	Пуримов Александр Сергеевич	F
17	Лепихов Арсений Сергеевич	D
21	Бричиков Роман Владимирович	F
22	Рейзвих Марк Эдуардович	F
23	Булахтин Василий Сергеевич	D
24	Преображенский Матвей Алексеевич	D
25	Бегунов Егор Кириллович	D
41	Раров Дмитрий Алексеевич	F
49	Автухов Александр Олегович	F
52	Зюзин Егор Алексеевич	D
73	Капитонов Виктор Романович	D

	Взятие ворот								Удал	пения	
3	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
	1	19:06	15	21			7	1	30	08:56	9:56
_							73	1	14	13:39	14:39
							7	1	6	16:52	17:52
							7	1	23	19:41	20:41
							8	1	30	20:26	21:26
							15	1	14	42:57	43:57
-											
-											
-											
-											
-											

Νō	манда «B» — Gold Hawks-2 Фамилия Имя	Поз
64	Спирин Дмитрий Максимович	G
74	Костенко Дмитрий Александрович	G
2	Стрелюхин Кирилл	F
3	Шмелев Иван Михайлович	D
7	Крылов Павел Юрьевич	F
8	Кижель Максимилиан Константинович	D
9	Асачев Даниил Тимофеевич	D
12	Мубаракзянов Амир Артурович	F
17	Антанащук Константин Александрович	D
18	Лобзов Захар Валерьевич	D
19	Понасенков Алексей Денисович	F
35	Угринчук Илья Александрович	F
55	Ермолин Артем Романович	D
59	Белан Кирилл Владимирович	D
66	Шепелев Даниил Сергеевич	D
79	Уточкин Всеволод Алексеевич	D
97	Кукарин Матвей	F

Взятие ворот							Удал	пения	
Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
28:31	55				8	1	23	06:39	7:39
					0	1	24	12:18	13:18
					35	1	6	16:52	17:52
					8	1	37	19:18	20:18
					3	1	23	23:31	24:31
					3	1	14	29:58	30:58
					3	1	42	44:05	45:00

Послематчевые броски		мя игр атаре	
	Время	«A»	«B»
	00:00	1	74
	23:31	66	74
	45:00	66	74

Результат по пери	одам	1	2	3	₩^	Общ	Boems	гры
Взятие ворот	«A»	0	1	Q(V)	ø,	A T	Hayano /	03:00
	«B»	0	1	0	Q.	No n	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	2	3	1	O	90 * MC	Стайматут	
	«B»	2	4	1	0	Ja nam	S An	
							Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		